

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโครงการพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 195 เมตร ขยายทางเชื่อม 28 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร

เริ่มจากบ้านนายเจริญ แดงพลับ ถึงบ้านนายวรพรัช ลีวัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1								
1.1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	710	ตร.ม.	-	-	8.18	5,807.80	5,807.80	
1.2	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	71	ลบ.ม.	225.00	15,975.00	41.00	2,911.00	18,886.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	35	ลบ.ม.	397.00	13,895.00	46.00	1,610.00	15,505.00	
1.4	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc ทน 0.15 ม.	106	ลบ.ม.	1,795.00	190,270.00	306.00	32,436.00	222,706.00	
1.5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	710	ตร.ม.	27.00	19,170.00	5.00	3,550.00	22,720.00	
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.12 มม.	135	กก.	19.26	2,600.10	3.40	459.00	3,059.10	
1.7	ลูกรังไหลทาง 0.30 - 0.50 ม.	30	ลบ.ม.	225.00	6,750.00	41.00	1,230.00	7,980.00	
1.8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	140	เมตร	12.45	1,743.00	-	-	1,743.00	
1.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	140	เมตร	21.08	2,951.20	-	-	2,951.20	
1.10	ไม้แบบ 2 ช่าง	195	เมตร	18.53	3,613.35	-	-	3,613.35	
1.11	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
-	ขุดดิน	9	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
-	คอนกรีต 1:2:4	0.6	ลบ.ม.	1,795.00	1,077.00	306.00	183.60	1,260.60	
-	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.Ø 0.40 เมตร	6	ท่อน	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
-	ยาแนวท่อ	6	จุด	30.00	180.00	20.00	120.00	300.00	
-	คาดคอนกรีตหน้าท่อ	1	จุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโครงการพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 195 เมตร ขยายทางเชื่อม 28 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร

เริ่มจากบ้านนายเจริญ แดงพลับ ถึงบ้านนายวรพรรษ ลีวัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2								
2.1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	150	ตร.ม.	-	-	8.18	1,227.00	1,227.00	
2.2	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	15	ลบ.ม.	225.00	3,375.00	41.00	615.00	3,990.00	
2.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	7.5	ลบ.ม.	397.00	2,977.50	46.00	345.00	3,322.50	
2.4	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc ทน 0.15 ม.	22.5	ลบ.ม.	1,795.00	40,387.50	306.00	6,885.00	47,272.50	
2.5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	150	ตร.ม.	25.00	3,750.00	5.00	750.00	4,500.00	
2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.12 มม.	30	กก.	19.26	577.80	3.40	102.00	679.80	
2.7	ลูกรังไหล่ทาง 0.30 - 0.50 ม.	5	ลบ.ม.	225.00	1,125.00	41.00	205.00	1,330.00	
2.8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	30	เมตร	12.45	373.50	-	-	373.50	
2.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	30	เมตร	21.08	632.40	-	-	632.40	
2.10	ไม้แบบ 2 ช่าง	30	เมตร	18.53	555.90	-	-	555.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								<u>378,006.65</u>	